
Ochrana rukou

VENICUTD03
DLOUHOTRVAJÍCÍ ŘEZACÍ PRÁCE

Protiporézní dotykové rukavice úrovně D spojující pohodlí a citlivost při práci,
ideální do prostředí s výskytem olejů a vody

Certifikace a normy

EN 388

4 X 4 3 D

ANSI ISEA 105

A4

Chrání před riziky

Proříznutí Opotřebení

Výhody

Snadnost použití

· Hmatové, které vám umožní používat tablet nebo smartphone, aniž
byste si museli sundávat rukavice

Hygiena

· Snižuje pocení díky velmi dobré prodyšnosti

· Nitril umožňuje naprostou absenci rizika alergií pro uživatele

Výkon

· Velká lehkost pro optimální obratnost

· Nitrilový povlak umožní lidem pracujícím v olejnatém/mastném
prostředí uchopit s velmi dobrou přilnavost předměty, s nimiž se
manipuluje

Kompatibilita

· Kompatibilní s dotykovými obrazovkami

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Automobilky•

Těžební průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



Ochrana rukou

VENICUTD03
DLOUHOTRVAJÍCÍ ŘEZACÍ PRÁCE

Protiporézní dotykové rukavice úrovně D spojující pohodlí a citlivost při práci,
ideální do prostředí s výskytem olejů a vody

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

4 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
X [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
4 [0-4] TEAR RESISTANCE
3 [0-4] PIERCE RESISTANCE
D [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice Mechanická rukavice

Sada rukavic Potažená pletená rukavice

Typ rukavice strojírenství Úpletová

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Přilnavý texturovaný nitril

Úroveň máčení Povrchová úprava dlaně

Počet máčení Jedno máčení

Míry 15

Charakteristika manžety Dlouhá manžeta

Délka manžety (mm) 100

Další výhoda Dotykový, Reach, Protkatelný,
Dlouhá manžeta (>290 mm)

Barva Šedá-Černá

Velikost 7, 8, 9, 10

Typ balení Prodává se v jednotlivých sáčcích

www.deltaplus.eu
Vydáno 01/11/2024



VENICUTD03
LONG-LASTING CUT WORK

Safety gloves

Tactile level D cut-resistant glove combining comfort and finesse of work, ideal
in oily or aqueous environments

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VECUTD03GR07 Grey-Black 07 VENICUTD03 3295249196035 13295249210837 60 12 4.8 kg 30.0
cm

68.0
cm

19.0
cm

VECUTD03GR08 Grey-Black 08 VENICUTD03 3295249196059 13295249210844 60 12 5.0 kg 18.8
cm

30.6
cm

68.4
cm

VECUTD03GR09 Grey-Black 09 VENICUTD03 3295249196066 13295249210851 60 12 5.5 kg 30.0
cm

68.0
cm

19.0
cm

VECUTD03GR10 Grey-Black 10 VENICUTD03 3295249196073 13295249210868 60 12 5.6 kg 30.0
cm

68.0
cm

19.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

08/11/2024
www.deltaplus.mx


